Av. Washington [.ui/~ 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200- CEP 13890-000 -Águas da Prata _ SI'

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/000[-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O5.033 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

"Dispõe sobre a substituição de membro de Processo Sindicância"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
no uso das atribuições e, tendo em vista o disposto nos art. 225,
inciso I e art. 230 e seguintes da Lei Municipal nO 826/85 - 143
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:
Art. 1° - Designar FELIPE CAPPI SOLER, servidor

público municipal, matrícula nO9075-1 - Engenheiro Civil, lotado na
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, para, em
substituição de Adriana Benaglia de Oliveira, integrar a Comissão de
Processo de Sindicância nO 889/2023, nas oitivas previstas para
acontecerem no dia 23/11/2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três.

I

	00000001